[image: image1.jpg]

 ДУМА

 ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

    сорок второе   заседание  пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от   26  февраля    2015  года  № 389
г.Ирбит

Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления  муниципальных услуг на территории Ирбитского муниципального образования
В соответствии  с подпунктом 3 пункта 1 статьи 9 Федерального закона  от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьёй 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального  образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень  услуг, которые являются  необходимыми и обязательными для предоставления  муниципальных услуг  на территории Ирбитского муниципального образования, прилагается.
2. Признать утратившим силу решение Думы Ирбитского муниципального образования от 29.05.2012 г. № 30 «Об утверждении  Перечня  услуг, которые являются  необходимыми и обязательными для предоставления  муниципальных услуг  на территории Ирбитского муниципального образования».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Ирбитского муниципального образования и в газете «Родники  ирбитские».
Глава Ирбитского

муниципального  образования                                          Е. Н. Врублевская